
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
HoQQzz №

Г О зачислении на 1 курс по Д
образовательным программам СПО 
за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета

В соответствии с планом приема обучающихся на очную форму обучения в 

филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки 

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 25 июля 2023 года 

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения в 

Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение ФГБОУ 

ВО ПГУПС абитуриентов, согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных 

приемной подкомиссией к зачислению и представивших оригиналы 

соответствующих документов (согласно приложениям № 1 и № 2).

Основание: решение приемной подкомиссии Санкт-Петербургского медицинского 

колледжа - структурного подразделения ФГБОУ ВО ПГУПС.

Ректор О.С. Валинский



СОГЛАСОВАНО

Ответственный секретарь 
приемной комиссии /-----  ч XZ

к 0^2_ _____М.Д. Александров

М.А. Греков

О.С. Букатова

Е.А. Мазепа

Проректор по работе с филиалами

Директор Санкт-Петербургского 
медицинского колледжа

Начальник отдела ДОУ

Проект приказа подготовлен
Санкт-Петербургскиммедицинским колледжем
Никулина С.М.
312-70-58
12.08.2024

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ -1
УБУ и ФК - 1
СПб МК - 1
УЖФ -1

Копию приказа получил(а)

/А



2

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО ПГУПС 
от <3 2024п№ '16'^0/лСС

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению в 
Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение 

ФГБОУ ВО ПГУПС 

на базе основного общего образования по основной образовательной 
программе СПО по специальности 34.02.01 «Сестринское дело»

№ 
п/п ФИО Средний балл
1 Абдурахмонов Халилуллох Хабибулла Угли 5
2 Агаджанян Ксения Андреевна 4,74
3 Баженова Екатерина Владимировна 4,8
4 Дмитриева Анастасия Владимировна 4,75
5 Дмитриевская Софья Андреевна 3,65
6 Дынник Мария Андреевна 4,74
7 Евтушенко Алина Антоновна 5
8 Кельбиханова Алина Рафиковна 4,89
9 Козейкина Анастасия Павловна 4,95
10 Кокарева Виктория Дмитриевна 4,24
11 Кривошеин Евгений Владимирович 4,7
12 Мамина Амалия Касимовна 5
13 Мирзоев Айказ Алданович 4,9
14 Мирзоева Омина Мустафоевна 5
15 Михайловская София Александровна 4
16 Михуткина Анастасия Степановна 4,88
17 Мурзабеков Магомед Мустафаевич 4,89
18 Писковец Виктория Валерьевна 4,88
19 Расторгина Арина Игоревна 4,91
20 Сабурова Любовь Николаевна 5
21 Тихонова Алевтина Денисовна 4,7
22 Форня Дан 3,35
23 Хропова Анжелика Дмитриевна 3,91
24 Шаронова Виктория Евгеньевна 4,9
25 Юнусова Даниэла Георгиевна 4,94

Директор Санкт-Петербургского 
медицинского колледжа

О.С. Букатова



3

Приложение № 2 
к приказу ФГБОУ ВО ПГУПС 
от 13 2024 № СС

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению в 
Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение 

ФГБОУ ВО ПГУПС 

на базе среднего общего образования по основной образовательной 
программе СПО по специальности 31.02.01 «Лечебное дело»

№ 
п/п ФИО Средний балл
1 Анисимов Анатолий Станиславович 4,93
2 Блинова Полина Артемовна 4,88
3 Буторина Александра Андреевна 5
4 Вольхина Мария Константиновна 4,53
5 Грекова Кристина Олеговна 4,47
6 Емельянова Карина Александровна 4,67
7 Захарова Анастасия Андреевна 4,78
8 Иванова Анастасия Александровна 4,69
9 Карташов Иван Александрович 5
10 Матвеев Иван Александрович 4,73
И Матвеева Мария Сергеевна 4,47
12 Меликова Муминат Рамизовна 4,91
13 Мельникова Марина Александровна 5
14 Михайлова Ксения Ивановна 4,87
15 Нехаев Яромир Леонидович 4,57
16 Новиков Савва Сергеевич 4,87
17 Роготовская Наталья Леонидовна 4,94
18 Рудова Екатерина Андреевна 4,73
19 Стёгина Карина Валерьевна 4,94
20 Успенская Анастасия Дмитриевна 5
21 Успенская Анна Дмитриевна 5
22 Шамрова Анастасия Денисовна 4,81
23 Шилова Элина Эдуардовна 4,88
24 Яковлев Егор Игоревич 4,71
25 Ярошенко Мирослава Павловна 5

Директор Санкт-Петербургского 
медицинского колледжа О.С. Букатова


